GRUNDBICHLER

G ARTEN -

@ MecHANISCHE FALLKEILE

forstreich

maschinenbau FORST

BEZEICHNUNG

Art.-Nr.:

Hubkeil-H6he (mm)
Vorschub je Umdrehung (mm):
Hubkraft (t):

Lange (mm):

Breite (mm):

Hohe (mm):

Schlisselweite (mm):

Leistung Akkuschrauber (Nm):
Spindel:

Einsatz:

KWEF-Prufzeichen:
Preis:

TR 27 HD
1572211798
55
3
24

80

80

20
745 -1.500

27mm mit Gegenlager

mittelstarkes bis
starkes Holz

€ 699°°

TR 24 HD SW 17
3438779612
45
3
16

80
73
17
300 - 1.000
24mm

mittelstarkes bis
starkes Holz

€ 649°°

Alle Keile verfUgen Uber eine Sechskantaufnahme und sind sowohl
mit Ratsche als auch mit Akkuschrauber einsetzbar.

Zubehor

SCHLAGNUSS

Art.-Nr.:
Schlisselweite (mm)
Antrieb: (Zoll):
Gewicht (g):

Preis:

Art.-Nr.:
Schlisselweite (mm)
Antrieb: (Zoll):
Gewicht (g):

Preis:

Alle Preise inkl. MwSt.

1/2" SW 20 mm
1354265487
20
1/2"

110
€ 29
5240948151
20
3/4"
275

€ 35

SW 17
2525523945
17
1/2"

100
€ 24°°

www.GRUNDBICHLER.shop

SK 50 Spiralkeil
4795451747
55
12
5

80
55
16 und 22
bis 1.627
Gewindespirale

schwacheres Holz
und kleinere Stamm-
durchmesser
KWF Profi

€ 379°°

SW 16
9217956263
16
/2"
100
€ 24°°
| sw22 |
8804898754
22
3/4"
200
€ 38

Anderungen, Druck- und Satzfehler sowie Irrtiimer vorbehalten.

5431 Kuchl-Brennhoflehen

Q Kellau152
= kuchl@grundbichler-gf.at
o 06244/22301

9863 Rennweg

Q Gries 11/
= rennweg@grundbichler-gf.at
e 04734/29950

e




