



MECHANISCHE FÄLLKEILE

Modelle



BEZEICHNUNG	TR 27 HD	TR 24 HD SW 17	SK 50 Spiralkeil
Art.-Nr.:	1572211798	3438779612	4795451747
Hubkeil-Höhe (mm)	55	45	55
Vorschub je Umdrehung (mm):	3	3	12
Hubkraft (t):	24	16	5
Länge (mm):	385	335	240
Breite (mm):	80	80	80
Höhe (mm):	80	73	55
Schlüsselweite (mm):	20	17	16 und 22
Leistung Akkuschrauber (Nm):	745 - 1.500	300 - 1.000	bis 1.627
Spindel:	27mm mit Gegenlager	24mm	Gewindespirale
Einsatz:	mittelstarkes bis starkes Holz	mittelstarkes bis starkes Holz	schwächeres Holz und kleinere Stamm-durchmesser
KWF-Prüfzeichen:			KWF Profi
Preis:	€ 699⁰⁰	€ 649⁰⁰	€ 379⁰⁰

Alle Keile verfügen über eine Sechskantaufnahme und sind sowohl mit Ratsche als auch mit Akkuschrauber einsetzbar.

Zubehör

SCHLAGNUSS	1/2" SW 20 mm	SW 17	SW 16
Art.-Nr.:	1354265487	2525523945	9217956263
Schlüsselweite (mm)	20	17	16
Antrieb: (Zoll):	1/2"	1/2"	1/2"
Gewicht (g):	110	100	100
Preis:	€ 29⁰⁰	€ 24⁰⁰	€ 24⁰⁰
3/4" SW 20 mm		SW 22	
Art.-Nr.:	5240948151		8804898754
Schlüsselweite (mm)	20		22
Antrieb: (Zoll):	3/4"		3/4"
Gewicht (g):	275		200
Preis:	€ 35⁰⁰		€ 38⁰⁰

Alle Preise inkl. MwSt.

WWW.GRUNDBICHLER.shop



5431 Kuchl-Brennhoflehen

📍 Kellau 152
✉️ kuchl@grundbichler-gf.at
☎️ 06244/22301



9863 Rennweg

📍 Gries 11/1
✉️ rennweg@grundbichler-gf.at
☎️ 04734/29950